

N:o 128.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 maj 1899.

— — — — Andra Kammaren den 12 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående tullbevillningen.

(Bevillningsutskottets betänkanden n:is 1 och 2 samt memorial n:o 32.)

Till Konungen.

Sedan Riksdagen öfversett och granskat bestämmelserna i gällande tulltaxa, får Riksdagen härmed för Eders Kongl. Maj:t anmäla de beslut, som dervid blifvit af Riksdagen fattade.

I anledning af inom Riksdagen gjorda framställningar har Riksdagen beslutit:

att den under rubriken »Garn» i tulltaxan förekommande anmärkning skall erhålla följande förändrade lydelse:

Anm. För garn, spunnet af olika råämnen eller tvinnadt af till färg eller råämne olika garnsorter, hvilka hvar för sig draga olika tull, skall införseltullen, utan hänsigt till den större eller mindre andel, hvarmed olika råämnen eller garnsorter deri ingå, beräknas efter den högre afgiftsbestämmelsen; skolande dock afseende icke fästas å i garn inspunnet silke, som ej sammanhängande följer garnets längd, och ej heller å i garn, hufvudsakligen af nöthär, i ringa mängd förekommande annat ämne;

att tullsatsen för plåt af silfver skall nedsättas till 2 kronor 50 öre för kilogram och denna artikel införas under följande rubrik:

Metaller och ej specificerade arbeten deraf:

G. Silfver:

arbetadt:

plåt och tråd . . . 1 kilogram 2: 50;

att till snörlif afsedda planchetter skola beläggas med en tullsats af 40 öre för kilogram och på vederbörligt ställe i tulltaxan införas under ny rubrik, så lydande:

Planchetter (till snörlif) . . . 1 kilogram 0: 40;

samt att tullsatsen för färgadt eller blekt silke skall höjas till 2 kronor för kilogram.

I de vid tulltaxan fogade underrättelser om hvad vid taxans tillämpning iakttagas bör har icke annan ändring vidtagits än den, som i Riksdagens skrifvelse n:o 54 den 21 nästlidne april blifvit för Eders Kongl. Maj:t anmäld.

Stockholm den 12 maj 1889.

Med undersåtlig vörndnad.

Tulltaxa

att lända till efterrättelse från och med den 1 januari 1900.

	Quantitet för tullberäkningen.	Tullsats.	
		kronor	öre
<i>Garn:</i>			
segel- och bind-:			
färgadt, blekt eller tryckt	1 kilogram	— —	40
<i>Anm.</i> För garn, spunnet af olika råämnen eller tvinnadt af till färg eller råämne olika garnsorter, hvilka hvar för sig draga olika tull, skall införseltullen, utan hänsigt till den större eller mindre andel, hvarmed olika råämnen eller garnsorter deri ingå, beräknas efter den högre afgiftsbestämmelsen; skolande dock afseende icke fästas å i garn inspunnet silke, som ej sammanhängande följer garnets längd, och ej heller å i garn, hufvudsakligen af nöthår, i ringa mängd förekommande annat ämne.			
<i>Metaller</i> och ej specificerade arbeten deraf:			
<i>G. Silfver:</i>			
arbetadt:			
plåt och tråd	1 kilogram	2	50
<i>Pistacier ;</i>			
<i>Planchetter</i> (till snörlif)	1 kilogram	— —	40
<i>Silke:</i>			
färgadt eller blekt	1 kilogram	2	—